[bookmark: _GoBack]泉州师范学院保卫处
共青团泉州师范学院委员会

团泉师院委联〔2017〕2号
[bookmark: 主送单位][bookmark: 图章][bookmark: 文件标题][bookmark: 正文]
关于开展“创平安文明校园环境，
享和谐美好大学生活”征文比赛的通知

各二级学院分团委：
为进一步做好学生安全教育工作，不断提高学生的安全意识和防范技能，切实保障学生的人身财产安全，营造平安、和谐、文明的校园环境，深化“平安校园”建设，学校决定举办“创平安文明校园环境，享和谐美好大学生活”征文比赛活动。现将有关事项通知如下：
一、征文主题
创平安文明校园环境，享和谐美好大学生活
二、参赛对象
全体在校学生
三、征文内容
文章要求认真学习贯彻党的十九大精神，树立正确的安全发展理念，结合省、市关于推进平安建设、法治建设和创新社会治理的重要决策部署，围绕学校在“创建平安校园”开展的法制宣传，心理服务，交通安全，禁毒防艾以及防范传销、诈骗、邪教、溺水等活动中的所见所闻、体会心得、工作成效或者调查研究等撰写，弘扬生命至上、安全第一的健康思想。
四、征文要求
1、征文应由学生自己创作、撰写，题目自拟，体裁、形式不限，
思想积极，内容健康，字数不少于1500字，不得抄袭、套改。
2、采取班级选送与个人参加相结合的方式。
3、征文报送时间：2017年12月4日—2017年12月9日
4、纸质报送要求：由各学院进行初审（每学院推荐6—10篇），
一式两份，统一交到团委办公室王晓文老师处，一律用A4纸正反打印，要求注明作者所在的学院、班级、姓名、联系电话。
5、 电子稿报送要求：在报送纸质稿的同时，需要上交电子文档，发送至woaixuexibu2017@163.com邮箱，文件名以“学院+姓名”命名。
五、 奖项设置
本次活动设一等奖2名、二等奖5名、三等奖8名，优秀组织奖若干，并颁发荣誉证书。

泉州师范学院保卫处  共青团泉州师范学院委员会
                  2017年11月16日

 抄送：校综治办，二级学院党委（总支），林副书记
共青团泉州师范学院委员会             2017年11月16日印发